
Dječji vrtić PALČIĆ, Orahovica
F. GAVRANČOĆA 18
33515 ORAHOVICA

U Orahovici, 27. prosinca 2022. 

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama(NN 25/13 pročišćen tekst), 
ravnateljica Dječjeg vrtića PALČIĆ, Orahovica donosi 

                                                                     ODLUKU

               O imenovanju Službenika za informiranje Dječjeg vrtića PALČIĆ, Orahovica

1. Ravnateljica Dječjeg vrtića PALČIĆ, Orahovica Maja Devald određuje se službenom  osobom 
za rješavanje prava na pristup informacijama 

2. Službenik za informiranje ima slijedeće  obveze i ovlaštenja:   
-obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustrojstvu 
ustanove, kao i rješavanje pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe
informacija
-osigurava neophodnu pomoć podnositeljima  zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 
utvrđenih ovim Zakonom

       3.    Rokovi  i način obrade svakog pojedinog zahtjeva rješava se na način propisan Zakonom o 
              Pravu na pristup informacijama i Zakonom o općem upravnom postupku
       4 .   Odluka stupa na snagu danom donošenja

                                                                                                     RAVNATELJICA:
                                                                                          Maja Devald, mag.praes.educ


